
1 ジュース 1 描く 1 ゴミ

2 私のもの 2 大声で 2 横たわる

3 だれのもの 3 ちょっと待って 3 笑う

4 自転車 4 書く 4 思い出す

5 彼らのもの 5 （乗り物に）乗る 5 報告する

6 センチメートル 6 静かな 6 磨く

7 橋 7 注意深い 7 規則

8 季節 8 騒々しい 8 良い時間をお過ごしください

9 空腹 9 国際的な 9 ボランティア

10 案内する 10 オーケストラ 10 ～(2つの物)の間に

11 異なった 11 年配の 11 寂しい

12 同様の 12 博物館 12 世界

13 次の 13 角 13 薬

14 中くらいの 14 向かって右に 14 日帰り旅行

15 他に何か？ 15 ～の隣に 15 メッセージ

1 昨日 1 喉が渇いた 1 お祝い

2 今夜 2 疲れた 2 修学旅行

3 明日 3 怖い 3 休暇

4 一緒に 4 お気の毒に。 4 卒業

5 到着する 5 役者 5 散歩する

6 答える 6 書店 6 もちろん

7 時間 7 再び 7 登る

8 有名な 8 キャッチボールをする 8 大学

9 始める 9 花 9 なぜならば

10 島 10 お寺 10 2度

11 現れる 11 天気 11 1度

12 小さい 12 勇敢な 12 不在の、欠席の

13 おもしろそうだね 13 研究 13 キリスト教徒

14 着る 14 近所 14 しかしながら

15 すばらしい 15 実際に 15 最後に、ついに
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1 ジュース juice 1 描く paint 1 ゴミ garbage

2 私のもの mine 2 大声で loudly 2 横たわる lie

3 だれのもの whose 3 ちょっと待って wait a minute 3 笑う laugh

4 自転車 bicycle 4 書く write 4 思い出す remember

5 彼らのもの theirs 5 （乗り物に）乗る ride 5 報告する report

6 センチメートル centimeter 6 静かな quiet 6 磨く brush

7 橋 bridge 7 注意深い careful 7 規則 rule

8 季節 season 8 騒々しい noisy 8 良い時間をお過ごしください have a good time

9 空腹 hungry 9 国際的な international 9 ボランティア volunteer

10 案内する guide 10 オーケストラ orchestra 10 ～(2つの物)の間に between

11 異なった different 11 年配の elderly 11 寂しい lonely

12 同様の similar 12 博物館 museum 12 世界 world

13 次の next 13 角 corner 13 薬 medicine

14 中くらいの medium 14 向かって右に on one's right 14 日帰り旅行 day trip

15 他に何か？ anything else？ 15 ～の隣に next to 15 メッセージ message

1 昨日 yesterday 1 喉が渇いた thirsty 1 お祝い ceremony

2 今夜 tonight 2 疲れた tired 2 修学旅行 excursion

3 明日 tomorrow 3 怖い scared 3 休暇 vacation

4 一緒に together 4 お気の毒に。 That's too bad. 4 卒業 graduation

5 到着する arrive 5 役者 actor 5 散歩する take a walk

6 答える answer 6 書店 bookstore 6 もちろん of course

7 時間 hour 7 再び again 7 登る climb

8 有名な famous 8 キャッチボールをする play catch 8 大学 university

9 始める begin 9 花 flower 9 なぜならば because

10 島 island 10 お寺 temple 10 2度 twice

11 現れる appear 11 天気 weather 11 1度 once

12 小さい little 12 勇敢な brave 12 不在の、欠席の absent

13 おもしろそうだね sounds interesting 13 研究 research 13 キリスト教徒 Christian

14 着る wear 14 近所 neighbor 14 しかしながら however

15 すばらしい wonderful 15 実際に actually 15 最後に、ついに finally
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